
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Lüner SV II R

I II III IV V VI Punkte

11 7 22

1816

13:15

╳
3
7
10

15 1
6
8
13

16 2
6
9
14

18
Auszeit

8:12

Ende
13:50

B  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

14 10 8

25

0
5
9
13

20
24

1
5
11
15

22
25

2
8
12
17

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:53

B  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte

8 12 10

25

╳
4
8
13

17
20

1
7
9
13

19
23

3
7
10
14

19
25

Auszeit

Ende
14:07

A  Lüner SV II S

I II III IV V VI Punkte

7 12 16

19

0
4
8
13

17 1
6
11
16

19 3
7
11
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU13
Frauen

B  SC Hennen vs. Lüner SV II A

Spiel 19 05.10.2025 13:30 Uhr

Sportpark Hennen
58640 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Hennen 4/6

8 Tasova, Jovana X

10 Schmidt, Helena Kat… X
12 Laurenz, Sina X
14 Rott, Nele X

B  Libero

B  Offizielle

T Karnath, Leonie E

CT Tauchmann, Amalia E

C

A  Lüner SV II 5/6

7 Vollmert, Lotta X

11 Gesting, Liv X
12 Möllmann, Nela X
16 Schmitz, Klara X
22 Lepp, Dana X

A  Libero

A  Offizielle

T Keenan, Rebecca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Hennen Lüner SV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 18 0 1 1
0 0 1 25 2 14 19 0 0 0

3

0 0 2 50 34 37 0 1 1
Start: 13:30 Ende: 14:07 Dauer: 0:37

Sieger: SC Hennen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ulrichs , Elisa 1

2 Parro, Elisa 2

Schr. Claeßen, Frieda
Assist. Judt, Alissa

Dokument erstellt: 05.10.2025 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


