

## Oberliga 7 wU13

Frauen

## B SC Hennen vs. Lüner SV II A

Spiel 19 05.10.2025 13:30 Uhr

Sportpark Hennen 58640 Iserlohn



_	T .	S		art :30	Q	Lün	er SV	II	R	En 13:	de :50	(	B) SC I	lenne	n	S	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		IÇ.	11	7	22					14	10	8				
1		Spielernr.	<u> </u>			16				18							25
Aufetel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			13:15											
H		4 5	-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 15 3 7	1 16 6 8	2 (18) 6 9				Auszeit	0 20 5 24 9	1 22 5 ② 11					Auszeit
		4. 8.		ĺο	<b>1</b> 3	14				8:12	13	15	17				

S		art :53	B SC Hennen				R		de :07	(	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	12	10					7	12	16				
<u> </u>							25							19
Z														
2	X 17 4 20	1 19 7 23	3 19 7 25				Auszeit	0 17	1 (19)	3				Auszeit
_	8	7 23 9	/ 🕗 10					8	0 11	, 11				
	13	13	14					13	16	16				

Г		Auf	schlagfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
gunlla	s	tart	aufstellung	7																					
		L	Spielernr.															1							
Aufst	Auswechsel- spieler	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SC Hennen	4/6	lack	Lüner SV II	5/6				
8	Tasova, Jovana	Х	7	<b>⊘</b> Vollmert, Lotta	Χ				
10	Schmidt, Helena Kat	Х	11	Gesting, Liv	Χ				
12	CLaurenz, Sina	Х	12	Möllmann, Nela	Χ				
14	Rott, Nele	Х	16	Schmitz, Klara	Χ				
(B)	Libero		22	Lepp, Dana	Χ				
B	Offizielle		A Libero						
Т	Karnath, Leonie	Ε	lack	Offizielle					
CT	Tauchmann, Amalia	Ε	Т	Keenan, Rebecca					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	$^{B}$	sc	Hen	nen	Lüner SV II A							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	20	18	0	1	1			
0	0 0 1 <b>25</b>			2	19	0	0	0				
				3	3							
			50		34	37	0	1	1			
St	Start: 13:30 Ende: 14:07 Dauer: 0:37											
				ennen	•				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ulrichs , Elisa		1				
2	Parro, Elisa		2				
			Schr.	Claeßen, Frieda			

Assist. Judt, Alissa

Dokument erstellt: 05.10.2025 14:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP